
minecraft-świat z pikseli!

Test sprawdzający wiedze o grze ,,minecraft".

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Czy w minecrafcie występują kuliste kształty?

A - Nie

B - Tak

C - Tak ale bardzo żadko

2. Który z potworów umie teleportować się na krótkie dystanse?

A - Creeper

B - Enderman

C - Zombie

D - Żaden potwór tego nie umie

3. Jakie wymiary powinien mieć teleporter?

A - 4x5

B - 4x4

C - 3x4

D - 5x6

4. Jaki surowiec powinien posłużyć się do budowy pierwszych narzędzi?

A - Kamieniem

B - Żelazem

C - Diamentem

D - Drewnem

5. Jakim kilofem wydobywa się obsydian aby nie tylko go zniszczyć ale też wydobyć?

A - Kamiennym

B - Drewnianym

C - Diamentowym

D - Złotym
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. D

5. C
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